

AVIS DES SOCIETES

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

El wifack Leasing

Siège social : Avenue Habib Bourguiba Médenine 4100

La Société El wifack Leasing publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 4^{ème} trimestre 2007.

Unité en (mD)

Répartition des Approbations par secteur et par type:

	4eme Trim 2007		4eme Trim 2006		Exercice 2007		Exercice 2006	
	<i>Mob</i>	<i>Immob</i>	<i>Mob</i>	<i>Immob</i>	<i>Mob</i>	<i>Immob</i>	<i>Mob</i>	<i>Immob</i>
<i>Agriculture</i>	1 651		224		6 676		2 267	
<i>Industrie</i>	3 486		936	236	10 842		3 219	236
<i>Batiments et Travaux Publics</i>	1 303		1 331		4 992		4 475	440
<i>Tourisme</i>	1 762	50	723		4 908	50	2 295	
<i>Service et Commerce</i>	9 522	846	5 633	141	28 598	6 910	14 600	421
Total	17 724	896	8 847	377	56 016	6 960	26 856	1 097
Total Général	18 620		9 224		62 976		27 953	

Répartition des Mises en Forces par secteur et par type:

	4eme Trim 2007		4eme Trim 2006		Exercice 2007		Exercice 2006	
	<i>Mob</i>	<i>Immob</i>	<i>Mob</i>	<i>Immob</i>	<i>Mob</i>	<i>Immob</i>	<i>Mob</i>	<i>Immob</i>
<i>agriculture</i>	2 757		741		4 909		2 009	
<i>Industrie</i>	1 670		731	236	5 789		2 222	236
<i>Batiments et Travaux Publics</i>	260		817		1 424		2 852	
<i>Tourisme</i>	648		240		2 569		1 289	
<i>Service et commerce</i>	6 766	982	4 104	160	20 114	6 370	12 632	400
Total	12 101	982	6 633	396	34 805	6 370	21 004	636
Total Général	13 083		7 029		41 175		21 640	

	4eme Tr 2007	4 eme Tr 2006	Exercice 2007	Exercice 2006
Total des engagements en cours			49 512	26 053
Total des engagements classés			1 072	640
Trésorerie nette			3810	2 923
Ressources d'emprunt			35 724	15 898
Capitaux propres			11 079	11 079
Revenus Bruts de Leasing	7 617	4 441	23 158	14 196
Revenus Nets de Leasing	1 554	909	4 748	2 672
Produits Nets de Leasing	904	756	2 791	2 023
Total des Charges d'expl (hors prov)	418	313	1 320	805

- . Total des engagements encours : Encours financiers des contrats de leasing + impayés
- . Encours financiers : Encours financiers des contrats de leasing à la fin de la période
- . Les capitaux propres du 31/12/2007, sont déterminés sans tenir compte du résultat de la période

Faits saillants:

L'exercice 2007 a été marqué par un accroissement du rythme de l'activité en réalisant, une amélioration de 90% de Mises en force et de 77% de revenus nets de leasing, par rapport à l'exercice 2006.